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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

کرمان موتور : مصوبه توقف تولید 
خودروها به ما ابلاغ نشد

تسنیم - شرکت کرمان موتور در واکنش به مصوبه سازمان 
بدون  خودروی   ۲۵ تولید  خط  توقف  از  که  استاندارد 
استاندارد خبر داده بود، اعلام کرد، این مصوبه را دریافت 

نکرده  است. 
سازمان ملی استاندارد اعلام کرد که با اجرای فاز اول 
استانداردهای جدید اجباری خودرو از اول دی ماه 1396، 
 MVM،سدان MVM 315 تولید و واردات خودروهای
550 ، تیگو 5، سایپا 131 و سایپا 132 دوگانه سوز، سایپا 
141 بنزینی و دوگانه سوز، آریو هزار و 500 سی سی، پژو 
پارس با موتور XUM ، وانت تک کابین و دو کابین مزدا و 
کارا هزار و  700)بنزینی و دوگانه سوز(، آسا B 50F ، لیفان 
 i10 و هیوندای J5 جک ، X60 لیفان ،X50 620، لیفان

متوقف شده است.

خبر خوش برای سربازان

باشگاه خبرنگاران جوان - با امضای تفاهم نامه همکاری 
مشترک  ستاد  و  ریاست جمهوری  علمی  معاونت  میان 
نیروهای مسلح زمینه ورود شاغلان دوره خدمت وظیفه 
و  خلاق  و  دانش بنیان  کسب وکارهای  بازار  به  عمومی 
نقش آفرینی آنان در عرصه زیست بوم کارآفرینی و نوآوری 

فراهم می شود.
سورنا ستاری در مراسم امضای تفاهم نامه  همکاری معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری با ستاد مشترک نیروهای 
مسلح اظهار کرد: مهارت آموزی ظرفیت عظیم سربازان 
کشور می تواند به عنوان بستری ارزشمند زمینه  ساز تحقق 

اقتصاد دانش بنیان باشد.

 وام ازدواج به ۱۵ میلیون تومان 
افزایش می یابد

تسنیم - عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
خبر از افزایش وام ازدواج  داد و اظهار کرد: در نخستین 
جلسه بررسی بندهای مربوط به کمیسیون اجتماعی از 
بودجه 97 ،پیشنهادات متعددی بررسی شد و یکی از 
بندهایی که تصویب شد افزایش تسهیلات ازدواج جوانان 

از 10 به 1۵ میلیون تومان بود.
عباس گودرزی افزود: این مصوبه قطعاً در کمیسیون تلفیق 
نیز به تصویب نهایی خواهد رسید و در صحن مجلس نیز 

مخالفی نخواهد داشت.

هزینه  آزمون های سال ۹۷ و میزان 
افزایش قیمت ها

داوطلبان  از  دریافتی  ثبت نام  خدمات  هزینه   - تسنیم 
شرکت در آزمون های سازمان سنجش و مرکز آزمون وزارت 

بهداشت در سال 97 تعیین شد.
هزینه های ثبت نام در آزمون های سال 97 اعلام شد و هزینه 
آزمون سراسری سال 97 به ۳۳ هزار تومان رسیده است که 

این هزینه در سال 9۶ معادل ۲0 هزار تومان بود.

 آغاز توزیع کارت آزمون ارشد 
فراگیر پیام نور از فردا

ایسنا - مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از توزیع 
کارت شرکت در آزمون کارشناسی ارشد فراگیر پیام نور از 
امروز خبر داد و گفت:  داوطلبان تا ساعت ۲۴ روز پنج شنبه 
7 دی ماه می توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش 

برای دریافت کارت آزمون خود اقدام کنند.
دکتر حسین توکلی اظهار کرد: بر اساس برنامه زمانی 
اعلام شده، کارت شرکت درآزمون در برگه راهنمای آزمون 
کارشناسی ارشد فراگیر پیام نور از امروز بر روی سایت 
www.sanjesh. سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس

com قرار می گیرد.

توزیع تخم مرغ وارداتی آغاز شد

شبکه خبر - معاون وزیر جهاد از آغاز توزیع 1۳0 هزارتن 
تخم مرغ وارداتی در بازار خبر داد و گفت: همین الان این 
میزان تخم مرغ در حال توزیع در بازار است و از این پس نیز 

واردات انجام می شود. 
علی اکبر مهرفرد با بیان این که محموله فعلی از کشور 
ترکیه وارد شده است، افزود: پاکی این محموله توسط 
سازمان دامپزشکی کشور تایید شده و در این زمینه مشکلی 

وجود ندارد.

ادعایی درباره اجرایی شدن سند ۲۰۳۰ •
تسنیم - مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان در نامه ای به وزیر 
آموزش و پرورش خواستار توقف توافق نامه های این وزارتخانه با یونسکو 

ذیل سند ۲0۳0 شد.
در این نامه خطاب به وزیر آمده است: همان طور که مستحضرید دو 
دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی، ذیل سند آموزش ۲0۳0 
با یونسکو تفاهم نامه همکاری برای تربیت معلم منعقد کرده  اند و متأسفانه 
این تفاهم نامه، بنای همکاری این دو دانشگاه با یونسکو بوده و هست. این 

موضوع بارها هم به جناب عالی و هم به بقیه بزرگواران گوشزد شده است.

عاقبت کارت زرد نمایندگان مجلس به زنگنه •
فارس - نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با 
فارس، با اشاره به کارت زرد اخیر مجلس به بیژن زنگنه وزیر نفت درباره 
طرح برندینگ در عرصه واگذاری سوخت، گفت: در واکنش به این کارت 
زرد، حرکت بسیار ناشایستی از سوی وزارت نفت و شرکت ملی پخش اتفاق 

افتاده است.
احمد علیرضا بیگی افزود: با حکم مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده 
های نفتی کشور، تعدادی از مسئولان استانی این شرکت در حوزه هایی که 
نمایندگانشان در زمره طراحان سوال از وزیر نفت بوده اند، برکنار شده اند.

»مهدی جهانگیری« آزاد شد •
ایسنا - مهدی جهانگیری با قرار وثیقه از زندان آزاد شده است. نایب رئیس 
اتاق بازرگانی تهران مدتی پیش در کرمان بازداشت شد و پس از آن به تهران 
منتقل شد.مهدی جهانگیری 1۴ مهر ماه سال 9۶ در کرمان بازداشت شد 
و 1۳ آذر ماه برای ادامه رسیدگی ها از کرمان به تهران منتقل شد. این در 
حالی است که ساعتی پس از انتشار این خبر در رسانه ها، خبر مذکور توسط 

وکیل وی تکذیب شد.

رئیس پارلمان اردن روابط با ایران را خواستار شد  •
تسنیم - همزمان با آشکار شدن اختلافات میان امان و ریاض، رئیس پارلمان 
اردن خواستار برقراری روابط کشورش با ایران شده است. »عاطف الطراونه« 
رئیس پارلمان اردن، در اشاره به ایران و سوریه اعلام کرد که ضرورت 
دارد اردن گزینه ها و ائتلاف  هایش در منطقه را بدون این که به روابطش با 

کشورهای خلیج فارس تأثیر بگذارد، گسترش دهد.
رئیس پارلمان اردن چند روز پیش با »مجتبی فردوسی پور« سفیر ایران و 
»ایمن علوش« کاردار سفارت سوریه در امان دیدار و بر ضرورت گسترش 

همکاری های دوجانبه تاکید کرد.

انتصاب یک معاون و سه مشاور رئیس جمهور  •
صدا و سیما - رئیس جمهور در احکامی یک معاون و سه مشاور جدید خود 
را منصوب کرد. رئیس جمهور در حکمی حجت الاسلام والمسلمین علی 
یونسی را به عنوان »مشاور رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت های دینی 
و مذهبی« ، مهندس اکبر ترکان را به عنوان »مشاور رئیس جمهور در امور 
هماهنگی نوسازی بافت های فرسوده و ناپایدار شهری« ، دکتر رضا فرجی 
دانا را به عنوان »مشاور علمی رئیس جمهور« و حسینعلی امیری را به عنوان 

»معاون امور مجلس رئیس جمهور« منصوب کرد.

فردی خاص که در دولت احمدی نژاد ردیف بودجه داشت •
ایلنا - پس از انتصاب حمید مولانا به عنوان مشاور احمدی نژاد، نام وی برای نخستین بار در بودجه سال 
1۳۸7 ذکر و ردیف بودجه برای او در نظر گرفته شد. این بودجه در آن سال به مبلغ ۳۳7 میلیون تومان 

تحت عنوان »بنیاد فرهنگی مولانا« به حمید مولانا پرداخت شد. 
این مبلغ )۳۳7 میلیون تومان( عینا در بودجه سال 1۳۸۸ قید شد. مجموع مبلغ پرداختی به حمید 
مولانا در بودجه سال های 1۳۸7 و 1۳۸۸ مبلغ ۶7۴ میلیون تومان بود که با توجه به قیمت 1000 

تومانی دلار در سال های ۸7 و ۸۸ ، مبلغ پرداختی به حمید مولانا معادل ۶7۴ هزار دلار بود. 

نشست  در  خارجه  وزارت  سخنگوی  ایسنا - 
خبری خود با خبرنگاران گفت: سفر آقای مکرون 

به ایران در دستور کار روابط دو کشور است.
به  این سفر تعیین نشده است  تاریخی برای   
همین دلیل حتما به تاخیر نیفتاده است زیرا 

تاریخی برای آن مشخص نشده است. 
سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به روابط دیرینه 
ایران و فرانسه و تعاملاتی که بین دو کشور وجود 
دارد، اظهار کرد: دو کشور در برخی از مسائل 
دارای مواضع مشترکی هستند و قطعا در برخی 

از حوزه ها نظرات یکسانی ندارند. 
مذاکرات و رفت و آمدها این فرصت را فراهم 
یکدیگر  دیدگاه های  با  کشور  دو  که  می کند 
از نزدیک آشنا شوند، ما از این رفت و آمدها 

استقبال می کنیم. 
وی با بیان این که کشورهای اروپایی در شرایط 
کنونی لازم است هوشیاری جدی داشته باشند، 
افزود: آمریکایی ها به دلیل اشتباهات مکرری که 
در منطقه انجام داده اند دچار یک انزوا شده اند 
دام  در  که  باشند  هوشیار  باید  اروپایی ها  و 
سیاست های غلط آمریکا و برخی از هم پیمانان 

نابخرد آن قرار نگیرند.
این مقام مسئول در وزارت خارجه در مورد سفر 
رئیس جمهور به کشور آذربایجان نیز گفت:  طبق 
برنامه ریزی هایی که در حال انجام است آقای 
رئیس جمهور احتمالا به باکو و یکی دو کشور 
آسیای میانه سفری خواهند داشت و فکر می کنم 
این سفر در ابتدای سال آینده شمسی و بعد از 

فراهم شدن مقدمات لازم انجام گیرد. 
وی در مورد اخبار منتشر شده مبنی بر لغو روادید 
بین ایران و عمان نیز بیان کرد: چنین بحثی در 
حال حاضر وجود ندارد و چنین اتفاقی رخ نداده 
است. قاسمی در مورد روند پرداخت بدهی ۴۵0 
میلیون دلاری انگلیس به ایران و آخرین فرایندی 
که این موضوع طی کرده است، اظهار کرد: در 
جریان سفر اخیر وزیر خارجه انگلیس به تهران 

یکی از مباحث اساسی که در این ارتباط بحث و 
گفت وگو شد همین موضوع بود.

در جریان این گفت وگوها دو طرف تا حدود 
زیادی توانستند گام هایی را برای حل و فصل 
این موضوع بردارند. طرف انگلیسی اعلام کرد 
که در این زمینه برخی از مسائل و مشکلات فنی 
وجود دارد و باید برای حل آنها به لندن برگردد و 
از طریق خزانه داری انگلیس و سایر دستگاه های 

مربوطه آن را پیگیری کند.
این دیپلمات ارشد کشورمان با تاکید بر این 
که وصول بدهی ۴۵0 میلیون دلاری انگلیس 
به ایران جدی مورد پیگیری ایران است، ادامه 
داد: امیدواریم با حسن نیت از سوی انگلیس هر 
چه زودتر این بدهی به ایران پرداخت شود و این 

داستان قدیمی از میان برداشته شود. 
سخنگوی وزارت خارجه همچنین درباره نامه 
اخیر ۲۴ نماینده کنگره آمریکا و ادعای آن ها 
مبنی بر این که ایران در هشت مورد از برجام 
تخلف کرده است، خاطرنشان کرد: این سخنان 
بیهوده و بی منطقی است که نباید جدی گرفته 

شود. ما اعضای کنگره و سنای آمریکا را در مقام 
قضاوت در ارتباط با این موضوع نمی بینیم و 
نمی دانیم.  برجام یک قاضی بیشتر ندارد و آن 
آژانس بین المللی انرژی اتمی است و حرف 
آژانس در این زمینه می تواند ملاک باشد نه 

صحبت افراد و یا سناتورهای آمریکایی.
قاسمی تاکید کرد:  عمده مشکلات منطقه از 
جمله گسترش تروریسم و خشونت در منطقه 
خاورمیانه، ریشه در  عملکرد رژیم صهیونیستی 
دارد و این سخنان مقامات اسرائیلی دروغ های 
بزرگی است که جامعه جهانی به آن توجهی 
ندارد. قاسمی در ادامه صحبت های خود در 
مورد موضوع شکایت ایران از آمریکا به خاطر 
اظهارات و اتهاماتی که نماینده این کشور در 
سازمان ملل علیه ایران مطرح کرده است، اظهار 
کرد: در ارتباط با این موضوع اقداماتی در تهران 
و سازمان ملل انجام شد.  سفیر سوئیس در تهران 
به وزارت خارجه احضار شد و یادداشت رسمی 
اعتراض آمیز ایران به وی ابلاغ شد. اقدامات 

دیگری که لازم باشد نیز انجام خواهیم داد.

اظهارات قاسمی درباره بدهی انگلیس 
به ایران و سفر مکرون به تهران

شورای اقتصاد تصمیم گرفت
دریافت هزینه آبونمان از مشترکان گاز

   ایرنا – شورای اقتصاد با درخواست وزارت نفت مبنی بر دریافت هزینه 
خدمات مستمر از مشترکان گاز طبیعی )آبونمان( و انتشار اوراق مالی و 

اسلامی ـ ریالی به میزان ۴0 هزار میلیارد ریال موافقت کرد.
معاون اول رئیس جمهور روز گذشته در جلسه شورای اقتصاد با اشاره به 
گزارش ارائه شده در خصوص ایجاد نیروگاه زغال سنگی طبس، اجرای این 
گونه طرح ها را در مناطق کمتر توسعه یافته نظیر طبس، مثبت ارزیابی کرد 
و افزود: باید با اجرای چنین طرح هایی به رونق اقتصادی و اشتغال زایی در 

مناطق محروم کشور کمک کرد.
جهانگیری  همچنین پس از ارائه گزارش وزارت نیرو درخصوص طرح تکمیل 
تاسیسات فاضلاب غرب اهواز، اجرای این طرح را گامی موثر در خدمات 

رسانی به مردم اهواز برشمرد و افزود: دولت نگاه ویژه ای به استان خوزستان 
دارد و برای خدمت رسانی به مردم این استان حداکثر تلاش خود را به کار می 
گیرد.اصلاح مصوبه شورای اقتصاد در خصوص سرمایه گذاری از محل منابع 
داخلی شرکت توسعه منابع انرژی توان )باطری سازی نیرو( در خصوص 
طرح نوسازی، اصلاح و انتقال کارخانجات تولیدی سرب و مس به محدوده 
خارج از شهر تهران که به درخواست وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
مطرح شده بود بررسی شد و با اصلاح این مصوبه در خصوص افزایش میزان 

سرمایه گذاری برای اجرای این طرح موافقت شد.
اصلاح مصوبه های طرح های هفت گانه فولاد استانی و طرح زغال سنگ 
پروده ۴ طبس نیز از درخواست های وزارت صنعت،  معدن و تجارت بود 
که در این جلسه بررسی و تصویب شد.استفاده از تسهیلات مالی خارجی 
)فاینانس( به منظور به سازی نیروگاه بخاری شهید رجایی قزوین نیز از جمله 
درخواست های وزارت نیرو بود که در این جلسه مطرح شد و به تصویب رسید.


